ODSEK ZA PSIHOLOGIJU

RASPORED KONSULTACIJA SA STUDENTIMA U LETNJEM SEMESTRU SKOL.
2022/2023. GODINE

Ime, prezime i zvanje Vreme konsultacija Kabinet

1. dr SneZana Smederevac, red.prof. letorak 09.30-10.30 303
snezana.smederevac@uns.ac.rs Cetvrtak 09.30-10.30

2. | dr Marija Zotovi¢-Kostié,red.prof. lfonedeljak 10.30-11.30 137
zotovic@ff.uns.ac.rs Cetvrtak 10.30-11.30

3. | drIvan Jerkovi¢, red.prof. Ponedeljak 16.30 -17.30 137
ivan.jerkovic@ff.uns.ac.rs Utorak 13.00 - 14.00

4. | drJasmina KodzZopelji¢, red.prof. Ponedeljak 12.00 - 13.00 146 ili
jasmina.kodzopeljic@ff.uns.ac.rs Sreda 13.00 - 14.00 117

5. | dr Vesna Gavrilov-Jerkovi¢, red.prof. | Ponedeljak 09.30-10.30 121
vesnagavrilov@ff.uns.ac.rs Utorak 08.30-09.30

6. | dr Suncica Zdravkovi¢, red.prof. Utorak 13.30-14.45 304iP7
suncica.zdravkovic@ff.uns.ac.rs Sreda 12.00-13.30

7. dr Zdenka Novovi¢, red.prof. ljtorak 12.00-12.00 304
zdenov@ff.uns.ac.rs Cetvrtak 12.00-13.00

8. dr DuSanka Mitrovi¢, red.prof. §reda 12.00 -13.00 303
dusanka.mitrovic@uns.ac.rs Cetvrtak 14.30 - 15.30

9. | dr]Jelica Petrovi¢, red.prof. Ponedeljak 11.30-12.30 137
jelica.petrovic@ff.uns.ac.rs Utorak 12.30-13.30

10. | dr Ljiljana Mihi¢, red.prof. Sreda 11.00 - 12.00 304
Imihic@ff.uns.ac.rs Petak 11.00-12.00

11. | dr Vladimir Mihi¢, vanr. prof. Ponedeljak 09.30 - 10.30 135
mihic@ff.uns.ac.rs Petak 13.30 - 14.30

12. | dr Ivana Mihi¢, vanr. prof. Utorak 15.45-16.30 137
imihic@ff.uns.ac.rs Sreda 15.00 - 16.00

13. | dr Nebojsa Majstorovi¢, vanr.prof. Utorak 11.00 - 12.00 145
majstorovicn@ff.uns.ac.rs Sreda 12.00-13.00

14. | dr Jelena Sakoti¢-Kurbalija,vanr.prof ljonedeliak 11.00 - 12.00 135
jelenasakotickurbalija@ff.uns.ac.rs Cetvrtak 17.00-18.00

15. | dr Boris Popov, vanr. prof. Sreda 15.00 - 16.00 145
boris.popov@ff.uns.ac.rs Cetvrtak 11.00-12.00

16. | dr Veljko Jovanovi¢, vanr.prof. Ponedeljak 16.00-17.00 342
veljko.jovanovic@ff.uns.ac.rs Sreda 11.00-12.00

17. | dr Petar Colovi¢, vanr.prof. Ponedeljak 15.30-16.30 303
petar.colovic@uns.ac.rs Utorak 13.00 - 14.00

18. | dr Jasmina Peki¢, vanr. prof. Ponedeljak 12.00-13.00 146
jpekic@ff.uns.ac.rs Utorak 17.00-18.00

19. | dr Bojana Dini¢, vanr. prof. Sreda 12.30-13.30 304
bojana.dinic@ff.uns.ac.rs Petak 09.30-10.30

20. | dr Dejan Paji¢, vanr. prof. Utorak 10.00 -11.00 341
dpajic@ff.uns.ac.rs Sreda 10.30-11.30

21. | dr Tanja Jevremov, docent Ponedeljak 13.30-14.30 341
tanja.jevremov@ff.uns.ac.rs Utorak 12.00-13.00
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22. | dr Aleksandra Trogrli¢, docent l:ltorak 11.00-12.00 146
atrogrlic@ff.uns.ac.rs Cetvrtak 12.30-13.30

23. | dr Bojan Janici¢, vanr.prof. Ponedeljak 14.00 -15.00 342
janicic@ff.uns.ac.rs Cetvrtak 08.00 - 09.00

24. | dr SneZana Tovilovi¢, vanr.prof. Utorak 14.00-15.00 304
tovilovic@ff.uns.ac.rs Sreda 11.00-12.00

25. | dr Ana Genc, docent Ponedeljak 10.30 -11.30 146
agenc@ff.uns.ac.rs Utorak 17.00 -18.00

26. | drJelena Matanovi¢, docent Ponedeljak 09.00 - 10.00 145
Jelena.matanovic@ff.uns.ac.rs Utorak 08.00 - 09.00

27. | dr Bojana Bodroza, docent Ponedeljak 13.30 - 14.30 135
bojana.bodroza@ff.uns.ac.rs Petak 11.30-12.30

28. | Ivana Jakovljev, docent §reda 13.30-15.00 lab. P7
ivana.jakovljev@ff.uns.ac.rs Cetvrtak 12.00-13.30 )

30. | dr Ilija Milovanovi¢, docent Ponedeljak 11.00-12.00 146
ilijamilovanovic@ff.uns.ac.rs Utorak 14.00-15.00

31. gg&gﬁ;gﬂaca’ asistent sa ljonedeljak 13.30 - 14.30 303

. . Cetvrtak 12.00-13.00

milanoljaca@ff.uns.ac.rs

32. | Marina Oros, asistent §reda 12.30-13.30 137
marina.oros@ff.uns.ac.rs Cetvrtak 13.30 - 14.30

33. Dragana_ J Pihc’ asistent Porodiljsko odsustvo 145
dragana.jelic@ff.uns.ac.rs

34. S{ﬁ&?i{gﬁ;ﬁgﬁ;gf‘ u dogovoru sa nastavnikom 341

35 dr_ l\_/lirjana_l Deja}novic’, \_/anr.prof. u dogovoru sa nastavnikom 341
mirjana.dejanovic@gmail.com

Novi Sad, 24.01.2023. g. Sekretar Odseka,

Jasna Milosevig, s.r.
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